
1

Nadleśnictwo Spała

Spała, dnia 23-04-2025
Znak sprawy: ZG.7326.3.2025 

Ogłoszenie
o przetargu nieograniczonym, ofertowym, pisemnym

na sprzedaż polowań na sezon łowiecki 2025/2026

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Spała - zwany dalej Sprzedającym, zaprasza do udziału w postępowaniu przetargowym 

na sprzedaż polowań dla myśliwych na zwierzęta łowne na terenie Nadleśnictwa Spała 

w Ośrodku Hodowli Zwierzyny na poniższych zasadach:

1. Tryb przeprowadzenia przetargu
Postępowanie przetargowe prowadzone będzie w trybie przetargu nieograniczonego, 

ofertowego, pisemnego na podstawie przepisów Kodeksu cywilnego.

2. Przedmiot sprzedaży
Przedmiotem sprzedaży są polowania na zwierzęta łowne w ilości zgodnej z 

planowanym pozyskaniem w Rocznym planie łowieckim na sezon 2025/2026 – 

szczegółową ilość zwierzyny określi nadleśniczy w umowie, wg poniższego 

wyszczególnienia:

1) jeleń byk;

2) daniel byk;

3) sarna rogacz;

a także, za zgodą Nadleśnictwa, dziki oraz drapieżniki ujęte w rocznym planie łowieckim, 

pozyskane zgodnie z obowiązującymi okresami polowań. W takich przypadkach 

rozliczenie nastąpi na podstawie cennika, wynikającego ze złożonej oferty, 

stanowiącego załącznik do umowy.

Pozyskanie zwierzyny realizowane będzie na terenie obwodu łowieckiego nr 187, 

tworzącego Ośrodek Hodowli Zwierzyny zarządzany przez Nadleśnictwo Spała, w 

okresie od dnia 11 maja 2025 r. do 28 lutego 2026 roku, zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Środowiska z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie określenia okresów polowań na 

zwierzęta łowne (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 99).



2

Nadleśnictwo Spała

Przed zawarciem umowy ustalone zostaną terminy możliwych do realizacji polowań oraz 

ilości myśliwych realizujących polowania w danym terminie w ramach poszczególnych 

pakietów. W przypadku braku możliwości zmian terminów przez nadleśnictwo lub 

oferenta umowa może nie zostać zawarta.

3. Warunki udziału w postępowaniu
1) W postępowaniu przetargowym może wziąć udział podmiot posiadający uprawnienia 

do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie łowiectwa, zgodnie z art. 18 

ustawy z 13 października 1995 r. – Prawo łowieckie (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 

1082, ze zm.) lub myśliwi indywidualni, zarówno krajowi, jak i cudzoziemcy.

2) Oferenci biorąc udział w postępowaniu składają oświadczenie o akceptowaniu wzoru 

umowy oraz akceptacji 30-dniowego terminu związania ofertą, na formularzu oferty, 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

3) Oferent zobowiązany jest złożyć wadium w pieniądzu w wysokości 5.000,00 zł 
przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego w banku BNP Paribas S.A. nr: 18 2030 
0045 1110 0000 0049 7100, z dopiskiem wpłaty: „Oferta na zakup polowań na terenie 
OHZ Spała”. Wskazane jest dołączyć do oferty kserokopię dowodu wpłaty, które w 

przypadku wyboru jego oferty, zostanie zaliczone na poczet zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy.

4) Wadium musi być wniesione najpóźniej do dnia 30.04.2025 r., do godz. 12.00.
5) Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne wyłącznie z chwilą uznania tego 

na rachunku bankowym Sprzedającego, przed upływem terminu określonego w pkt 4.

6) Oferent, który nie wniesie wadium, zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta 

zostanie odrzucona.

7) Sprzedający zwraca wadium Oferentom, których oferty nie zostały przyjęte, 

niezwłocznie po upływie terminu związania ofertą lub podjęciu decyzji o unieważnieniu 

postępowania.

8) Sprzedający niezwłocznie dokona zwrotu wadium na wniosek Oferenta:

a) który ofertę wycofał przed upływem terminu składania ofert,

b) który został wykluczony z postępowania,

c) którego oferta została odrzucona.

9) Sprzedający zatrzymuje wadium, jeżeli Oferent mimo wyboru jego oferty, uchyla się 

od podpisania umowy.



3

Nadleśnictwo Spała

10) Sprzedający zastrzega sobie prawo wykluczenia Oferenta z postępowania 

przetargowego i uznania jego oferty za odrzuconą w przypadku zaoferowania cen 

jednostkowych brutto niższych niż zawarte w załączniku nr 2.

11) Po ostatecznym uzgodnieniu terminów polowań, a przed zawarciem umowy, 

wybrany Oferent będzie zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy w kwocie wynikającej ze wzoru umowy dla poszczególnych pakietów.

4. Kryterium wyboru oferty
1) Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta o najwyższej wyliczonej wartości 

cenowej za każdą z pozycji wskazanych w formularzu ofertowym. Formularz ofertowy 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia. Proponowana przez Oferenta wartość 

powinna być podana w zaokrągleniu do pełnych złotych.

2) W sytuacji, gdy dwie lub więcej spośród złożonych ofert są równej wartości cenowej, 

zostanie przeprowadzone powtórne złożenie ofert przez oferentów, którzy złożyli te 

oferty.

3) Jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy, 

Sprzedający może wybierać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert na dany 

pakiet, bez przeprowadzania ich ponownej oceny i przeprowadzania całego 

postępowania przetargowego.

5. Oferta
1) Oferta musi zostać złożona w języku polskim i winna zawierać :

a) nazwę (firmę ) Oferenta , regon, NIP, adres Oferenta, adres e-mail

b) datę sporządzenia oferty,

c) podaną wartość cenową wyrażoną w zł. (PLN) przy każdej pozycji wskazanej 

w formularzu,

d) oświadczenie o akceptacji wzoru umowy (w załączniku nr 2),

e) oświadczenie o akceptacji terminu związania ofertą (w załączniku nr 2).

2) W przypadku braku dokumentów, bądź przedłożenia dokumentów niekompletnych, 

obarczonych błędami, Sprzedający wezwie Oferentów do uzupełnień/wyjaśnień, 

wyznaczając termin na uzupełnienie dokumentów lub złożenie wyjaśnień.

3) Kopie dokumentów muszą być poświadczone przez Oferentów jako zgodne z 

oryginałem.



4

Nadleśnictwo Spała

4) Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu, zmiany jego warunków 

przed upływem terminu składania ofert, a także do unieważnienia postępowania bez 

dokonania wyboru oferty i bez podania przyczyny.

6. Składanie ofert
1) Ofertę w formie pisemnej (forma elektroniczna jest niedopuszczalna), należy złożyć 

(decyduje data i godzina wpływu do Nadleśnictwa Spała) w terminie do dnia 

30.04.2025 r. do godz. 12.00.

2) Ofertę w zamkniętej kopercie, oznaczonej dopiskiem „Oferta na zakup polowań na 

terenie OHZ Spała” można:

a) przesłać pocztą (w tym kurierem) na adres: Nadleśnictwo Spała, Spała, ul. 

Antoniego Gabrysiewicza 2, 97-215 Inowłódz, woj. łódzkie;

b) dostarczyć do siedziby Nadleśnictwa Spała: Spała, ul. Antoniego 

Gabrysiewicza 2, 97-215 Inowłódz, sekretariat biura Nadleśnictwa Spała.

3) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

4) Oferent może wprowadzić poprawki, modyfikacje i uzupełnienia do złożonej oferty w 

formie pisemnej, przed upływem terminu składania ofert.

5) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.04.2025 r. o godz. 12.30 w Sali Konferencyjnej 

Nadleśnictwa Spała, Spała, ul. Antoniego Gabrysiewicza 2, 97-215 Inowłódz.

7. Inne warunki
1) Sprzedający powiadomi na piśmie o wynikach postępowania wszystkich oferentów, 

którzy uczestniczyli w postępowaniu.

2) Wybranemu oferentowi Sprzedający określi miejsce i termin podpisania umowy.

3) Przed zawarciem umowy wybrany Oferent jest zobowiązany do:

a) uzgodnienia terminów i ilości myśliwych polujących w ciągu jednego dnia,

b) wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z działem 3 

pkt. 6, w formie pieniężnej na rachunek bankowy Sprzedającego w banku BNP 

Paribas S.A. nr: 18 2030 0045 1110 0000 0049 7100. Zabezpieczenie musi być 

wniesione na okres obowiązywania umowy.

4) Termin związania z ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.



5

Nadleśnictwo Spała

8. Dane do kontaktu
Korespondencję w sprawie postępowania należy kierować pocztą na adres 

Nadleśnictwa Spała - Spała, ul. Antoniego Gabrysiewicza 2, 97-215 Inowłódz lub na 

adres e-mail: spala@lodz.lasy.gov.pl tel. 44 725-70-50.

9. Załączniki
1) Wzór umowy 

2) Formularz Oferty (przygotowany jako plik aktywny) wraz z oświadczeniem o 

akceptacji wzoru umowy oraz oświadczeniem o akceptacji terminu związania z ofertą

Bartosz Perz
Nadleśniczy

Nadleśnictwo Spała
/podpis elektroniczny/

 


		2025-04-23T06:18:30+0000
	Bartosz Perz




